
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intraoseální jehla NIO, kojenecká se stabilizátorem

 

Popis 

NIO Infant - novorozenci od 36 týdne (2,27 kg) do tří let - automatické intraoseální
zařízení připravené pro bezpečný, snadný a rychlý vaskulární přístup během cca 10
vteřin. Zcela nové provedení jehly pro intraoseální aplikaci léků do krevního řečiště
v oblasti proximální části tibie a humeru umožňuje postupné pronikání do dutiny
kostní dřeně. Senzorická zpětná vazba, ve formě odporu, indikuje uživateli, že jehla

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

je správně vložena do dutiny kostní dřeně, čímž brání nadměrnému pronikání. NIO ™
Infant je jednorázové sterilní zařízení, které eliminuje riziko křížové kontaminace.
Nevyžaduje baterie ani externí zdroj energie, díky čemuž je vhodný pro použití v
nemocniční i přednemocniční péči.

• Usnadňuje rychlé zajištění intraoseálního přístupu u kojenců
• Nevyžaduje žádné baterie ani údržbu
• Stupňovitá jehla poskytuje senzorickou zpětnou vazbu při penetraci kosti
• Unikátní fixace pomáhá předcházet dislokaci
• Malé a lehké balení
• Sterilní zařízení na jedno použití
• Bezpečnostní kryt jehly
• 5letá trvanlivost

Tento produkt je určen pouze pro zaškolené zdravotníky, není určen a prodáván laické
veřejnosti. 

Aplikace: 

 

 Vyjmutí:

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

